
Delibera n. 141 del 25.10.2022 – Approvazione verbale seduta 
precedente

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

• VISTO il D.P.R. 416/1974 Istituzione e riordinamento di organi collegiali della scuola 

materna, elementare, secondaria ed artistica;

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

• VISTA la bozza del verbale del Consiglio d’Istituto della seduta del 21 settembre 2022

DELIBERA

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera

2. l’approvazione del verbale della seduta del 21 settembre 2022

La presente delibera è approvata all’unanimità degli aventi diritto, al netto degli astenuti perché 

assenti alle sedute precedenti.


	Delibera n. 141 del 25.10.2022 – Approvazione verbale seduta precedente

